

競艇王チャレンジカップ 予想大会 『強者襲来!』

K-BATTLE

予選ラウンド終了時点

HN		tatetaku-shot さん		
日付	R	投入	返戻	残高
		開始手持ち		50,000
1日目	06	4,000	0	46,000
1日目	12	3,000	0	43,000
2日目	11	8,000	0	35,000
3日目	10	4,000	43,150	74,150
3日目	12	6,000	0	68,150
4日目	07	3,000	0	65,150
4日目	10	4,000	0	61,150
4日目	12	6,000	0	55,150
5日目	10	24,000	0	31,150
5日目	11	16,000	0	15,150
5日目	12	15,000	0	150

HN		ノッティ さん		
日付	R	投入	返戻	残高
		開始手持ち		50,000
1日目	03	4,000	7,000	53,000
1日目	04	4,000	13,400	62,400
1日目	08	8,000	13,800	68,200
2日目	08	10,000	0	58,200
3日目	09	7,000	0	51,200
3日目	10	7,000	0	44,200
4日目	04	10,000	14,850	49,050
5日目	10	10,000	0	39,050
5日目	11	10,000	24,600	53,650
5日目	12	26,000	51,600	79,250

HN		タイーズ さん		
日付	R	投入	返戻	残高
		開始手持ち		50,000
1日目	09	4,000	4,300	50,300
1日目	10	4,000	0	46,300
1日目	11	4,000	0	42,300
2日目	12	4,000	0	38,300
2日目	01	5,000	5,700	39,000
2日目	02	4,000	5,700	40,700
2日目	04	4,000	0	36,700
2日目	06	4,000	0	32,700
2日目	08	5,000	0	27,700
3日目	02	4,000	0	23,700
3日目	03	5,000	7,400	26,100
3日目	04	5,000	8,800	29,900
3日目	05	5,000	8,400	33,300
3日目	06	5,000	15,900	44,200
3日目	07	4,000	0	40,200
4日目	02	4,000	0	36,200
4日目	03	4,000	0	32,200
4日目	04	5,000	0	27,200
4日目	05	5,000	18,400	40,600
4日目	06	4,000	0	36,600
4日目	07	5,000	24,300	55,900
5日目	04	5,000	6,900	57,800
5日目	05	5,000	12,800	65,600
5日目	06	4,000	0	61,600
5日目	07	4,000	0	57,600
5日目	08	5,000	0	52,600
5日目	09	5,000	0	47,600

HN		G-papa		
日付	R	投入	返戻	残高
		開始手持ち		50,000
1日目	06	4,000	0	46,000
1日目	08	6,000	13,800	53,800
2日目	03	4,000	0	49,800
2日目	05	6,000	0	43,800
3日目	07	5,000	0	38,800
4日目	04	5,000	9,900	43,700
4日目	07	4,000	0	39,700
5日目	10	13,000	0	26,700
5日目	11	14,000	32,800	45,500
5日目	12	11,000	0	34,500

HN		しげ爺 さん		
日付	R	投入	返戻	残高
		開始手持ち		50,000
1日目	06	4,000	0	46,000
1日目	10	6,000	0	40,000
2日目	05	4,000	0	36,000
2日目	09	2,000	0	34,000
2日目	11	4,000	0	30,000
3日目	05	4,000	0	26,000
3日目	06	2,000	0	24,000
3日目	11	4,000	0	20,000
4日目	05	2,000	0	18,000
4日目	07	2,000	0	16,000
4日目	08	2,000	0	14,000
4日目	10	2,000	0	12,000
4日目	12	2,000	0	10,000
5日目	04	2,000	0	8,000
5日目	06	4,000	0	4,000
5日目	10	4,000	0	0

HN		うなぎや さん		
日付	R	投入	返戻	残高
		開始手持ち		50,000
1日目	11	9,000	0	41,000
1日目	12	3,000	0	38,000
2日目	09	1,000	0	37,000
2日目	12	11,500	0	25,500
3日目	07	500	0	25,000
3日目	08	600	0	24,400
3日目	09	600	0	23,800
3日目	10	600	0	23,200
3日目	11	600	0	22,600
3日目	12	600	0	22,000
4日目	11	13,000	17,400	26,400
4日目	12	22,000	45,600	50,000
5日目	10	2,000	0	48,000
5日目	11	600	0	47,400
5日目	12	1,400	0	46,000

HN		けんじ さん		
日付	R	投入	返戻	残高
		開始手持ち		50,000
2日目	01	3,000	0	47,000
2日目	02	3,000	0	44,000
2日目	03	3,000	0	41,000
2日目	08	3,000	0	38,000
2日目	09	3,000	48,800	83,800
3日目	06	3,000	0	80,800
3日目	08	3,000	0	77,800
3日目	11	1,200	0	76,600
3日目	12	1,800	0	74,800
4日目	03	6,000	0	68,800
4日目	04	3,000	21,350	87,150
4日目	05	3,000	0	84,150
4日目	06	3,000	0	81,150
4日目	10	3,000	5,050	83,200
4日目	12	10,000	0	73,200
5日目	10	1,000	0	72,200
5日目	11	1,000	0	71,200
5日目	12	1,000	0	70,200

予選成績

順位	HN	最終日資金
1位	ノッティ さん	27,000
2位	けんじ さん	23,000
3位	タイーズ さん	20,000
4位	うなぎや さん	18,000
5位	G-papa	16,000
6位	tatetaku-shot さん	14,000
7位	しげ爺 さん	12,000

【注意事項】

- ・ 最終日は、優勝戦以外の1レースと優勝戦の2レース勝負となります。
(必ず、2レースの予想をして下さい)
- ・ 的中分の優勝戦への再投入は可です。